

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 2022-CM4Q2

A Fundação iNOVA Capixaba, tendo em vista o que consta no processo acima mencionado, torna público a dispensa de licitação, com base no art. 24, inc. IV e art. 26, II e III, da Lei nº 8.666/93 c/c com o art. 3º do Regulamento de Compras da Fundação iNOVA Capixaba, publicado no DIOES 22/09/2021, conforme Resolução CC/iNOVA nº 004/2021, nos termos abaixo:

Lote 001 – Item 01

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PEÇA COMPONENTE: CABO PACIENTE, APLICACAO ECG DE 5 VIAS, INTERICO COM CONJUNTO DE RABICHOS, COMPRIMENTO MINIMO DE 2,5M, REUTILIZAVEL, PADRAO IEC. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA ALFAMED MODELO VITA 600.

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 185,00 (cento e oitenta e cinco reais)

Valor total: R\$ 1.850,00 (hum mil, oitocentos e cinquenta reais).

Lote 001 – Item 02

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PEÇA COMPONENTE: CABO PACIENTE, APLICACAO ECG DE 5 VIAS, INTERICO COM CONJUNTO DE RABICHOS, COMPRIMENTO MINIMO DE 2,5M, REUTILIZAVEL, PADRAO IEC. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA LIFEMED MODELO M15.

Quantidade: 6

Valor unitário: R\$ 175,90 (cento e setenta e cinco reais e noventa centavos).

Valor total: R\$ 1.055,40 (hum mil, cinquenta e cinco reais e quarenta centavos).

Lote 001 – Item 03

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PEÇA COMPONENTE: CABO PACIENTE, APLICACAO ECG DE 5 VIAS, INTERICO COM CONJUNTO DE RABICHOS, COMPRIMENTO MINIMO DE 2,5M, REUTILIZAVEL, PADRAO IEC. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA MINDRAY MODELO IMEC15.

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 235,00 (duzentos e trinta e cinco reais)

Valor total: R\$ 2.350,00 (dois mil, trezentos e cinquenta reais).

Lote 002 – Item 01

Contratada: MEDICALDECK COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 12.035.062/0001-18

Objeto: PEÇA COMPONENTE: CABO PACIENTE, APLICACAO ECG COMPLETO 10 VIAS, COMPRIMENTO MINIMO 2,5M, REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDAD E COM EQUIPAMENTO ELETROCARDIOG RAFO, MARCA BIONET, MODELO CARDIOTOUCH 3000.

Quantidade: 5

Valor unitário: R\$ 445,00 (quatrocentos e quarenta e cinco reais)

Valor total: R\$ 2.225,00 (dois mil, duzentos e vinte e cinco reais).

Lote 002 – Item 02

Contratada: MEDICALDECK COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 12.035.062/0001-18

Objeto: PEÇA COMPONENTE: CABO PACIENTE, APLICACAO ECG COMPLETO 10 VIAS, COMPRIMENTO MINIMO 2,5M, REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDAD E COM EQUIPAMENTO ELETROCARDIOG RAFO, MARCA BIONET, MODELO CARDIOCARE 2000.

Quantidade: 5

Valor unitário: R\$ 400,00 (quatrocentos reais)

Valor total: R\$ 2.000,00 (dois mil reais).

Lote 002 – Item 03

Contratada: MEDICALDECK COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 12.035.062/0001-18

Objeto: PEÇA COMPONENTE: CABO PACIENTE, APLICACAO ECG COMPLETO 10 VIAS, COMPRIMENTO MINIMO 2,5M, REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDAD E COM EQUIPAMENTO ELETROCARDIOG RAFO, MARCA MINDRAY, MODELO BENEHEART R3.

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 324,00 (trezentos e vinte e quatro reais)

Valor total: R\$ 3.240,00 (três mil, duzentos e quarenta reais).

Lote 003 – Item 01

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PEÇA COMPONENTE: SENSOR DE OXIMETRIA DE PULSO, INTERICO, REUTILIZAVEL E LIVRE DE LATEX; GRAU DE PROTECAO CONTRA CHOQUE ELETRICO TIPO CF; PROTECAO CONTRA DESFIBRILACAO; COMPRIMENTO SUPERIOR A 90CM; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MARCA ALFAMED, MODELOS VITA 600.

Quantidade: 50

Valor unitário: R\$ 200,65 (duzentos reais e sessenta e cinco centavos)

Valor total: R\$ 10.032,50 (dez mil, trinta e dois reais e cinquenta centavos).

Lote 003 – Item 02

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PEÇA COMPONENTE: SENSOR DE OXIMETRIA DE PULSO, INTERICO, REUTILIZAVEL E LIVRE DE LATEX; GRAU DE PROTECAO CONTRA CHOQUE ELETRICO TIPO CF; PROTECAO CONTRA DESFIBRILACAO; COMPRIMENTO SUPERIOR A 90CM;

COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MARCA LIFEMED, MODELOS M15.

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 268,77 (duzentos e sessenta e oito reais e setenta e sete centavos)

Valor total: R\$ 2.687,70 (dois mil, seiscentos e oitenta e sete reais e setenta centavos).

Lote 003 – Item 03

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PEÇA COMPONENTE: SENSOR DE OXIMETRIA DE PULSO, INTERICO, REUTILIZAVEL E LIVRE DE LATEX; GRAU DE PROTECAO CONTRA CHOQUE ELETRICO TIPO CF; PROTECAO CONTRA DESFIBRILACAO; COMPRIMENTO SUPERIOR A 90CM; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MARCA MINDRAY, MODELOS IMEC15.

Quantidade: 20

Valor unitário: R\$ 249,00 (duzentos e quarenta e nove reais)

Valor total: R\$ 4.980,00 (quatro mil, novecentos e oitenta reais).

Lote 004 – Item 01

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PEÇA COMPONENTE: CABO EXTENSOR PNI, COMPRIMENTO MINIMO 2,5M, REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA DIXTAL, MODELOS DX 2010/ DX 2021/ DX 2022/ DX 2022+.

Quantidade: 5

Valor unitário: R\$ 190,00 (cento e noventa reais)

Valor total: R\$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais).

Lote 004- Item 02

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PEÇA COMPONENTE: CABO EXTENSOR PNI, COMPRIMENTO MINIMO 2,5M, REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA DRAGER MODELO VISTA 120.

Quantidade: 3

Valor unitário: R\$ 215,00 (duzentos e quinze reais)

Valor total: R\$ 645,00 (seiscentos e quarenta e cinco reais).

Lote 004- Item 03

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PEÇA COMPONENTE: CABO EXTENSOR PNI, COMPRIMENTO MINIMO 2,5M, REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA ALFAMED, MODELO VITA 600.

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 169,00 (cento e sessenta e nove reais)

Valor total: R\$ 1.690,00 (hum mil, seiscentos e noventa reais).

Lote 004 - Item 04

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PEÇA COMPONENTE: CABO EXTENSOR PNI, COMPRIMENTO MINIMO 2,5M, REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA LIFEMED, MODELO M15.

Quantidade: 3

Valor unitário: R\$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais)

Valor total: R\$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais)

Lote 004 - Item 05

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PEÇA COMPONENTE: CABO EXTENSOR PNI, COMPRIMENTO MINIMO 2,5M, REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA MINDRAY, MODELO IMEC15.

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 210,00 (duzentos e dez reais)

Valor total: R\$ 2.100,00 (dois mil e cem reais).

Lote 005 - Item 01

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PEÇA COMPONENTE: BRACADEIRA COM MANGUITO PARA PNI, PACIENTE ADULTO (CIRCUNFERENCIA DO BRACO 25CM X 35CM); NYLON, FECHO EM VELCRO; BRACADEIRA CONFECIONADA COM MATERIAL LAVAVEL, IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA DIXTAL, MODELOS DX 2010/ DX 2021/ DX 2022/ DX 2022+.

Quantidade: 15

Valor unitário: R\$ 62,50 (sessenta e dois reais e cinquenta centavos)

Valor total: R\$ 937,50 (novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)

Lote 005 - Item 02

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PEÇA COMPONENTE: BRACADEIRA COM MANGUITO PARA PNI, PACIENTE OBESO (CIRCUNFERENCIA DO BRACO 33CM X 47CM); NYLON, FECHO EM VELCRO; BRACADEIRA CONFECIONADA EM MATERIAL LAVAVEL, IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA DIXTAL, MODELOS DX 2010/ DX 2021/ DX 2022/ DX 2022+.

Quantidade: 5

Valor unitário: R\$ 103,69 (cento e três reais e sessenta e nove centavos)

Valor total: R\$ 518,45 (quinhentos e dezoito reais e quarenta e cinco centavos)

Lote 005 - Item 03

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PECA COMPONENTE: BRACADEIRA COM MANGUITO PARA PNI, PACIENTE OBESO (CIRCUNFERENCIA DO BRACO 33CM X 47CM); NYLON, FECHO EM VELCRO; BRACADEIRA CONFECIONADA EM MATERIAL LAVAVEL, IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA DIXTAL, MODELOS DX 2010/ DX 2021/ DX 2022/ DX 2022+ BRACADEIRA CONFECIONADA COM MATERIAL LAVAVEL, IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA DRAGER MODELO VISTA 120.

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 62,50 (sessenta e dois reais e cinquenta centavos)

Valor total: R\$ 625,00 (seiscentos e vinte cinco reais)

Lote 005 - Item 04

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PECA COMPONENTE: BRACADEIRA COM MANGUITO PARA PNI, PACIENTE OBESO (CIRCUNFERENCIA DO BRACO 33CM X 47CM); NYLON, FECHO EM VELCRO; BRACADEIRA CONFECIONADA EM MATERIAL LAVAVEL, IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR DRAGER MODELO VISTA 120.

Quantidade: 5

Valor unitário: R\$ 103,69 (cento e três reais e sessenta e nove centavos)

Valor total: R\$ 518,45 (quinhentos e dezoito reais e quarenta e cinco centavos)

Lote 005 - Item 05

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PECA COMPONENTE: BRACADEIRA COM MANGUITO PARA PNI, PACIENTE ADULTO (CIRCUNFERENCIA DO BRACO 25CM X 35CM); NYLON, FECHO EM VELCRO; BRACADEIRA CONFECIONADA COM MATERIAL LAVAVEL, IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA ALFAMED, MODELO VITA 600.

Quantidade: 30

Valor unitário: R\$ 62,50 (sessenta e dois reais e cinquenta centavos)

Valor total: R\$ 1.875,00 (hum mil, oitocentos e setenta e cinco reais)

Lote 005 - Item 06

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PECA COMPONENTE: BRACADEIRA COM MANGUITO PARA PNI, PACIENTE OBESO (CIRCUNFERENCIA DO BRACO 33CM X 47CM); NYLON, FECHO EM VELCRO; BRACADEIRA CONFECIONADA EM MATERIAL LAVAVEL, IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA ALFAMED, MODELO VITA 600.

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 103,69 (cento e três reais e sessenta e nove centavos)

Valor total: R\$ 1.036,90 (hum mil, trinta e seis reais e noventa centavos)

Lote 005 - Item 07

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PECA COMPONENTE: BRACADEIRA COM MANGUITO PARA PNI, PACIENTE ADULTO (CIRCUNFERENCIA DO BRACO 25CM X 35CM); NYLON, FECHO EM VELCRO; BRACADEIRA CONFECIONADA COM MATERIAL LAVAVEL, IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA LIFEMED, MODELO M15.

Quantidade: 5

Valor unitário: R\$ 62,50 (sessenta e dois reais e cinquenta centavos)

Valor total: R\$ 312,50 (trezentos e doze reais e cinquenta centavos)

Lote 005 - Item 08

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PECA COMPONENTE: BRACADEIRA COM MANGUITO PARA PNI, PACIENTE OBESO (CIRCUNFERENCIA DO BRACO 33CM X 47CM); NYLON, FECHO EM VELCRO; BRACADEIRA CONFECIONADA EM MATERIAL LAVAVEL, IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA LIFEMED, MODELO M15.

Quantidade: 3

Valor unitário: R\$ 103,69 (cento e três reais e sessenta e nove centavos)

Valor total: R\$ 311,07 (trezentos e onze reais e sete centavos)

Lote 005 - Item 09

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PECA COMPONENTE: BRACADEIRA COM MANGUITO PARA PNI, PACIENTE ADULTO (CIRCUNFERENCIA DO BRACO 25CM X 35CM); NYLON, FECHO EM VELCRO; BRACADEIRA CONFECIONADA COM MATERIAL LAVAVEL, IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA MINDRAY, MODELO IMEC15.

Quantidade: 20

Valor unitário: R\$ 62,50 (sessenta e dois reais e cinquenta centavos)

Valor total: R\$ 1.250,00 (hum mil, duzentos e cinquenta reais)

Lote 005 - Item 010

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PECA COMPONENTE: BRACADEIRA COM MANGUITO PARA PNI, PACIENTE OBESO (CIRCUNFERENCIA DO BRACO 33CM X 47CM); NYLON, FECHO EM VELCRO; BRACADEIRA CONFECIONADA EM MATERIAL LAVAVEL, IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA MINDRAY, MODELO IMEC15.

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 103,69 (cento e três reais e sessenta e nove centavos)

Valor total: R\$ 1.036,90 (hum mil, trinta e seis reais e noventa centavos)

Lote 005 - Item 11

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PECA COMPONENTE: BRACADEIRA PARA MEDICAO DE PRESSAO ARTERIAL, USO ADULTO (CIRCUNFERENCIA DO BRACO NA FAIXA MINIMA DE 27CM X 35CM), NYLON, FECHO VELCO, MANGUITO DE BORRACHA, DUAS VIAS; BRACADEIRA CONFECIONADA EM MATERIAL CONFORTAVEL, LAVAVEL, IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS DE ESFIGMOMANOMETRO DO TIPO ANEROIDE.

Quantidade: 11

Valor unitário: R\$ 16,00 (dezesesseis reais)

Valor total: R\$ 176,00 (cento e setenta e seis reais)

Lote 005 - Item 12

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PECA COMPONENTE: BRACADEIRA PARA MEDICAO DE PRESSAO ARTERIAL, USO OBESO (CIRCUNFERENCIA DO BRACO NA FAIXA MINIMA DE 35CM X 45CM), NYLON, FECHO VELCO, MANGUITO DE BORRACHA, DUAS VIAS; BRACADEIRA CONFECIONADA EM MATERIAL CONFORTAVEL, LAVAVEL, IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS DE ESFIGMOMANOMETRO DO TIPO ANEROIDE.

Quantidade: 8

Valor unitário: R\$ 23,00 (vinte e três reais)

Valor total: R\$ 184,00 (cento e oitenta e quatro reais)

Lote 005 - Item 13

Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 36.035.318/0001-55

Objeto: PECA COMPONENTE: BRACADEIRA PARA MEDICAO DE PRESSAO ARTERIAL, USO OBESO/COXA (CIRCUNFERENCIA DO BRACO NA FAIXA MINIMA DE 45CM X 55CM), NYLON, FECHO VELCO, MANGUITO DE BORRACHA, DUAS VIAS; BRACADEIRA CONFECIONADA EM MATERIAL CONFORTAVEL, LAVAVEL, IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS DE ESFIGMOMANOMETRO DO TIPO ANEROIDE.

Quantidade: 4

Valor unitário: R\$ 23,00 (vinte e três reais)

Valor total: R\$ 92,00 (noventa e dois reais)

Lote 006 - Item 01

Contratada: DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA-EPP, CNPJ Nº: 06.316.353/0001-81

Objeto: PECA COMPONENTE: SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICO, REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA DIXTAL, MODELOS DX 2010/ DX 2021/ DX 2022/ DX 2022+.

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 100,00 (cem reais)

Valor total: R\$ 1.000,00 (hum mil reais)

Lote 006 - Item 02

Contratada: DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA-EPP, CNPJ Nº: 06.316.353/0001-81

Objeto: PECA COMPONENTE: SENSOR DE TEMPERATURA AXILIAR, REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA DIXTAL, MODELOS DX 2010/ DX 2021/ DX 2022/ DX 2022+.

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais)

Valor total: R\$ 1.350,00 (hum mil, trezentos e cinquenta reais)

Lote 006 - Item 03

Contratada: DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA-EPP, CNPJ Nº: 06.316.353/0001-81

Objeto: PECA COMPONENTE: SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICO, REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA DRAGER, MODELO VISTA 120.

Quantidade: 5

Valor unitário: R\$ 177,00 (cento e setenta e sete reais)

Valor total: R\$ 885,00 (oito centos e oitenta e cinco reais)

Lote 006 - Item 04

Contratada: DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA-EPP, CNPJ Nº: 06.316.353/0001-81

Objeto: PECA COMPONENTE: SENSOR DE TEMPERATURA AXILIAR, REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA DRAGER, MODELO VISTA 120.

Quantidade: 5

Valor unitário: R\$ 140,00 (cento e quarenta reais)

Valor total: R\$ 700,00 (setecentos reais)

Fundação Estadual de Inovação em Saúde

Publicação de Resumos dos Atos da Gerência de Compras

Enunciado Administrativo CAJ nº 04, aprovado pela Portaria nº 07/2021

Lote 006 - Item 05

Contratada: DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA-EPP, CNPJ Nº: 06.316.353/0001-81

Objeto: PEÇA COMPONENTE: SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICO, REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDAD E COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA ALFAMED, MODELO VITA 600.

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 100,00 (cem reais)

Valor total: R\$ 1.000,00 (hum mil reais)

Lote 006 - Item 06

Contratada: DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA-EPP, CNPJ Nº: 06.316.353/0001-81

Objeto: PEÇA COMPONENTE: SENSOR DE TEMPERATURA AXILIAR, REUTILIZAVEL.CO MPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA ALFAMED, MODELO VITA 600.

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais)

Valor total: R\$ 1.350,00 (hum mil, trezentos e cinquenta reais)

Lote 006 - Item 07

Contratada: DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA-EPP, CNPJ Nº: 06.316.353/0001-81

Objeto: PEÇA COMPONENTE: SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICO, REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDAD E COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA LIFEMED, MODELO M15.

Quantidade: 5

Valor unitário: R\$ 177,50 (cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos)

Valor total: R\$ 887,50 (oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

Lote 006 - Item 08

Contratada: DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA-EPP, CNPJ Nº: 06.316.353/0001-81

Objeto: PEÇA COMPONENTE: SENSOR DE TEMPERATURA AXILIAR, REUTILIZAVEL.CO MPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA LIFEMED, MODELO M15.

Quantidade: 5

Valor unitário: R\$ 177,50 (cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos)

Valor total: R\$ 887,50 (oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

Lote 006 - Item 09

Contratada: DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA-EPP, CNPJ Nº: 06.316.353/0001-81

Objeto: PEÇA COMPONENTE: SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICO, REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDAD E COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA MINDRAY, MODELO IMEC15.

Quantidade: 15

Valor unitário: R\$ 149,00 (cento e quarenta e nove reais)

Valor total: R\$ 3.735,00 (três mil, setecentos e trinta e cinco reais)

Lote 006 - Item 010

Contratada: DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA-EPP, CNPJ Nº: 06.316.353/0001-81

Objeto: PEÇA COMPONENTE: SENSOR DE TEMPERATURA AXILIAR, REUTILIZAVEL.CO MPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA MINDRAY, MODELO IMEC15.

Quantidade: 15

Valor unitário: R\$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais)

Valor total: R\$ 2.932,50 (dois mil, novecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos)

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes desta dispensa correrão do orçamento da Filial - HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA - HABF (CNPJ nº 36.901.264/0003-25) e serão pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 13 de dezembro de 2022.

Anna Karenina Oliveira Fioresi
Diretora Administrativa
Hospital Antônio Bezerra de Faria - HABF
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 822/2022

Processo nº 2022-B0KLN

Pregão nº 62/2022

ARP nº 056/2022

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde - iNOVA Capixaba.

Contratada: MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Objeto: Aquisição de seringa descartavel

Lote 001: SERINGA DESCARTAVEL 1ML PARA INSULINA

Valor Unitário: R\$ 0,20 **QTDE:** 2.500

Lote 003: SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER LOCK

Valor Unitário: R\$ 0,17 **QTDE:** 1.000

Lote 004: SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP

Valor Unitário: R\$ 0,17 **QTDE:** 2.000

Lote 006: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML LUER LOCK

Valor Unitário: R\$ 0,47 **QTDE:** 12.000

Lote 13 : SERINGA DESCARTAVEL 3ML LUER SLIP

Valor Unitário: R\$ 0,14 **QTDE:** 1.500

Valor Total: 6.860,00 (seis mil e oitocentos e sessenta reais)

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento da Filial - HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA - HABF e serão pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 13 de dezembro de 2022.

Anna Karenina Oliveira Fioresi
Diretora Administrativa
Hospital Antonio Bezerra de Faria - HABF
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 2022-649L9

A Fundação iNOVA Capixaba, tendo em vista o que consta no processo acima mencionado, torna público a dispensa de licitação, com base no art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93, c/c com o art. 3º do Regulamento de Compras da Fundação iNOVA Capixaba, publicado no DIOES 22/09/2021, conforme Resolução CC/iNOVA nº 004/2021, nos termos abaixo:

Contratada: SCHULTZ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME - CNPJ Nº 05.264.014/0001-36

Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionados e cortina de ar.

Valor mensal: R\$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais).

Valor total: R\$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos reais).

Vigência: O prazo de vigência contratual terá início na data da assinatura do contrato e terá duração de até 180 (cento e oitenta) dias.

Recurso Orçamentário: As despesas decorrentes deste contrato correrão do orçamento da Filial - HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA - HABF e serão pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 13 de dezembro de 2022.

Anna Karenina Oliveira Fioresi
Diretora Administrativa
Hospital Antonio Bezerra de Faria - HABF
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 826/2022

Processo nº 2022-1CN15

Pregão nº 067/2022

ARP nº 081/2022

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde - iNOVA Capixaba.

Contratada: JEFERSON NUNES DA COSTA MEI

Objeto: SACOLA PLÁSTICxA TRANSPARENTE PICOTADO, TAMANHO 40X60.ROLO COM 400 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 30,96 **QTDE:** 126

Valor Total: R\$ 3.900,96 (três mil e novecentos reais, noventa e seis centavos)

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento da Filial - HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA - HABF e serão pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 13 de dezembro de 2022.

Anna Karenina Oliveira Fioresi
Diretora Administrativa
Hospital Antonio Bezerra de Faria - HABF
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021